7 pojemność silnika: 1896 cm3
8 rodzaj paliwa- diesel
9 rodzaj skrzyni biegów: manualna,
10 Przebieg na dzień 18.09.2025 r. 277464 km

Dodatkowe informacje:
Badania techniczne pojazdu ważne do — 20.11.2025 r.
Ubezpieczenie OC ważne do- 25.09.2026 r.

Cena wywoławcza: 6 900,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).

Termin i miejsce przetargu:
24.11.2025 r. o godz. 1000. Przetarg odbędzie się W siedzibie Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich przy ul. Konopnickiej 26, W pokoju nr 5 (sala narad).

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę